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Nevşehir Belediyesi bünyesinde çalışan personeller, iş güvenliği konusunda bilgilendirilerek sağlık taramasından geçirildi.

Belediye personeline sağlık taraması yapıldı

Nevşehir Öğretmenevi ve Akşam 
Sanat Okulu (ASO) 
Müdürlüğünde gerçekleştirilen 

turnuvaya Nevşehir İl Milli Eğitim 
Müdürü Yusuf Yazıcı, Şube Müdürü 
Gülüzar Ergin, idareciler, öğretmenler, 
veliler ve öğrenciler katıldı.

Katılımın yoğun olduğu “Akıl ve Zeka 
Oyunları Turnuvası” boyunca her bir 
oyun, hem eğlenceli hem öğretici 
yönüyle dikkati çekti.
Turnuvada çocuklar, strateji kurma, 
dikkat geliştirme ve hızlı düşünme 
becerilerini sergileme fırsatı buldu. 

Turnuva sonrasında kazanan çocuklara 
sürpriz hediyeler verildi.
İl Müdürü Yazıcı, Türkiye Yüzyılı Maarif 
Modeli"nin ışığında, öğrencilerin 
düşünen, üreten ve karşılaştıkları 
problemler karşısında çözümler üreten 
bireyler olmasını, akıl ve zeka oyunları 
ile vakitlerini daha verimli geçirmelerini 
sağlayarak bedensel, zihinsel ve 
duygusal gelişimlerini desteklemek 
vizyonuyla düzenlenen 'Akıl ve Zeka 
Oyunları Turnuvası'nın öğrencilere katkı 
sağladığını belirtti.
Turnuvaya katılan tüm okulları ve 
ekipleri, dereceye giren öğrencileri 
tebrik eden Yazıcı, başarı elde eden 
öğrencilere hediyelerini takdim etti.
İl Müdürü Yazıcı ayrıca, turnuvanın 
düzenlenmesinde emek veren ve katkı 
sağlayan Temel Eğitim Şubesine, 
komisyon üyelerine, hakemlere, 
öğrencileri yarışmaya hazırlayan 
yönetici, öğretmen ve velilere, ev 
sahipliği yapan Nevşehir Öğretmenevi 
ve ASO Müdürlüğüne teşekkür etti. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir Belediyesi İnsan Kaynakları ve 
Eğitim Müdürlüğü tarafından organize 
edilen çalışma kapsamında tüm 
çalışanların sağlık taramaları ve iş sağlığı 
ve güvenliği eğitimleri gerçekleştiriliyor. 
Eğitimlerde, iş sağlığı ve güvenliğine ilişkin 
yasal hükümler, işçiler ile işverenlerin 
karşılıklı yükümlülükleri, iş yerinde iş 
güvenliği önlemleri ile iş kazası ve meslek 
hastalıklarının önlenmesi, kişisel koruyucu 
ekipmanlar gibi bilgiler aktarılırken 
belediye personeli ayrıca sağlık 
taramasından geçiriliyor. 6331 sayılı İş 
Sağlığı ve Güvenliği Kanunu kapsamında 

gerçekleştirilen sağlık taramasına, 
Nevşehir Belediyesi ve iştirakleri olan 
Nevşehir Belediyesi Personel A.Ş ile 
Nevşehir Belediyesi Turizm ve Spor A.Ş 
bünyesinde görev yapan tüm memur ve 
işçiler katılıyor. Belediye hizmet 
binalarında gerçekleştirilen taramada 
personele akciğer grafiği, işitme, solunum, 
kulak ve kan sayımı testleri yapıldı. 
İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu 
kapsamında olası meslek hastalıklarının da 
önlenmesi amacıyla çalışanlara yönelik 
gerçekleştirilen sağlık taramasının 
periyodik olarak tekrarlanacağı belirtildi. 
BÜLTEN

SAYFA EDİTÖRÜ
SEZER ALTUNOK

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL EKİCİ

İMTİYAZ SAHİBİ
TEVFİK EKİCİ ve ORTAKLARI Adına
BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA
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Akıl ve Zeka Oyunları Turnuvası düzenlendi
Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülen 
“Akıl ve Zeka Oyunları Turnuvası” etkinliği düzenlendi.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
Türkiye Maarif Vakfı'nın Cakarta ve 
Medan şehirlerinde düzenlediği 

“Türk Üniversiteleri Eğitim Fuarı”na katılan 
NEVÜ, Türkiye'nin yükseköğretim 
olanaklarını Endonezyalı öğrencilere 
tanıttı.
Fuar boyunca NEVÜ standına yoğun ilgi 
gösteren öğrencilere, Rektör Prof. Dr. 
Semih Aktekin ve Uluslararası İlişkiler Ofisi 
Öğr. Gör. Şükrü Aydın tarafından 
üniversitenin akademik programları, 
değişim olanakları ve Nevşehir'in kültürel 
yaşamı hakkında detaylı bilgiler verildi.
ÜNİVERSİTELERLE İŞ BİRLİĞİ 
ANLAŞMALARI İMZALANDI
Rektör Aktekin  fuarın ardından çeşitli 

üniversitelerle bir araya gelerek akademik 
iş birliklerini güçlendirecek adımlar attı. 
Fuara katılımın yanı sıra, NEVÜ heyeti 
Endonezya'nın Kuzey Sumatra bölgesinde 
yer alan çeşitli üniversiteler ile de temasta 
bulundu. Bu ziyaretler kapsamında, 
karşılıklı akademik ve kültürel iş birliğini 
geliştirmek amacıyla Universitas Potensi 
Utama (UPU), Universitas Sumatera Utara 
(USU), Sekolah Tinggi Ilmu Komunikasi 
Pembangunan (STIK-P) Medan, Sekolah 
Tinggi Ilmu Manajemen (STIM) Sukma, 
Universitas Dharmawangsa (UNDHAR), 
Universitas Medan Area (UMA), Universitas 
Muhammadiya Sumatera Utara (UMSU), 
Universitas Pahlawan Tuanku Tambusai 
(UP)  ile iyi niyet anlaşmaları 
(Memorandum of Understanding - MoU) 
imzalandı. 
Anlaşmalar, öğrenci ve akademisyen 
değişim programları, ortak araştırma 
projeleri, bilimsel yayın paylaşımı ve 
uluslararası etkinliklerde iş birliği gibi 
alanları kapsıyor. Bu adımla NEVÜ'nün 
küresel eğitim ağındaki etkinliğinin 
artırılması hedefleniyor.
“ULUSLARARASILAŞMAYA BÜYÜK ÖNEM 
VERİYORUZ”
Desteklerinden dolayı Türkiye'nin Cakarta 

Büyükelçisi Prof. Dr. Talip Küçükcan, 
Türkiye Maarif Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi 
Dr. Mehmet Cangir ile Türkiye Maarif Vakfı 
yetkililerine  teşekkür eden Aktekin, 
“Endonezya gibi dost bir ülkede 
üniversitemizin tanıtımını yapmak ve kalıcı 
iş birlikleri kurmak bizim için büyük önem 
taşıyor. Bu anlaşmaların, uluslararası 

öğrenci hareketliliğine ve akademik 
çeşitliliğimize önemli katkı sağlayacağına 
inanıyoruz.” şeklinde konuştu. 
NEVÜ, dünya genelinde bilimsel ve 
kültürel iş birliklerini geliştirerek nitelikli 
eğitimi uluslararası arenada 
yaygınlaştırma çalışmalarını sürdürüyor.
BÜLTEN

NEVÜ Endonezya'da 8 üniversite ile iş birliğine imza attı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ), uluslararasılaşma stratejisi kapsamında Endonezya'da önemli adımlar attı. 
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Emekli işçi evinin bahçesine sanat duvarı yaptı

İ
lçeye bağlı Yazıhüyük beldesinde 
yaşayan Topraktepe, boş vakitlerini 
sanata dönüştürmek amacıyla yaklaşık 

10 yıldır çalışma yapıyor.
Çevredeki dağlık alanlardan topladığı iri 
volkanik taşları yontarak evinin önünü 
sanat bahçesine dönüştüren Topraktepe, 
beğendiği şiir, türkü ve şarkı sözlerini de 
çekiç ve çivi yardımıyla yaptığı duvara 
kazıdı. Topraktepe, 2 yıl önce 54 yıllık 
hayat arkadaşını kaybettikten sonra eşi 
için yazdığı şiiri de duvara işledi.
Rafet Topraktepe, gazetecilere, emekli 
olduktan bir süre sonra sanata yöneldiğini, 
evinin bahçesini el emeğiyle 
güzelleştirmek için çalışmaya başladığını 
belirtti.
Bahçesinde tekli kaya parçalarının yanı sıra 
bazılarını bir araya getirerek sanat duvarı 

inşa ettiğini anlatan Topraktepe, "Bu 
volkanik taşları Melendiz ve Güllü 
dağlarının eteklerinden toplayıp, kırarak 
mozaik haline getirdim. Bunların işçiliği 
zor. Anıtta yaptığım taşlar ise 200 ila 300 
kilogram arasındandır. Bunları yontup 
düzeltirken bayağı molozları çıktı. Taşları 
bu hale getirmek için çok uğraşıyorum. 
Gelip görenler sanat eseri diyor." diye 
konuştu.
Vefatından önce eşi ile bahçede keyifli 
vakit geçirdiğini, o günleri özlediğini dile 
getiren Topraktepe, "Eşimle burada çay 
içip vakit geçirirdik. Eşime vefa örneği 
olarak yazdığım şiiri taşa işledim. Eşim 
bana 4 evlat verdi. Vefatına aşırı derecede 
üzüldüm. Halen de kendimi 
toparlayamadım. Eşim bana elinden 
geldiğince yardımcı olup, psikolojik destek 

veriyordu." ifadelerini kullandı.
Topraktepe, çalışmalarını geliştirerek 

sürdürmekte kararlı olduğunu sözlerine 
ekledi. AA

Nevşehir'in Derinkuyu ilçesinde yaşayan 74 yaşındaki işçi emeklisi Rafet Topraktepe, dağların eteklerinden
topladığı volkanik taşlarla evinin bahçesine yaptığı sanat duvarına şiir, türkü ve şarkı sözlerini işledi.

SMMMO Başkanı Sayın, 3 yılda neler yaptı?
Nevşehir Serbest Muhasebeciler ve Mali Müşavirler Odası (SMMMO) mevcut Başkanı Filiz Sayın ve 
yönetimi görev süresi boyunca gerçekleştirdiği çalışmaları tanıtım videosu ile kamuoyuna sundu. 

Nevşehir SMMMO yönetimi ile 
göreve geldikleri günden bu yana 
meslektaşlarının yanında 

olduklarını vurgulayan SMMMO Başkanı 

Sayın, özellikle mesleki eğitim ve gelişime 
verdikleri önemi öne çıkardı.
Oda yönetimi, son üç yılda “Bilgi 
Paylaştıkça Büyür” anlayışıyla hareket 

ederek 36 ayda 33 farklı eğitim programı 
düzenledi. 
Meslek mensuplarına; enflasyon 
muhasebesinden e-dönüşüme, KDV 
iadesinden 7524 Sayılı Kanun'a kadar vergi 
ve muhasebenin güncel başlıklarında 
eğitimler verildi. 
Eğitimlerde Türkiye'nin önde gelen 11 
profesörü, yeminli mali müşaviri ve uzman 
eğitmenleri hem yüz yüze hem de çevrim 
içi olarak meslektaşlarla buluştu.
Ayrıca Sayın, Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi ile yapılan yüksek lisans 
protokolü sayesinde, meslektaşın Yüksek 
Lisans eğitimi alması fikirlerinin üniversite 
tarafından onaylanarak YÖK'e 
gönderildiğini vurguladı. 
Seçim öncesi yapılacak Genel Kurul 
Toplantısı 10 Mayıs Cumartesi günü saat 
10.00'da oda binasında gerçekleştirilecek.
Yaklaşık 260 mali müşavirin oy kullanacağı 

seçim, 11 Mayıs Pazar günü saat 10.00 ile 
17.00 arasında Nevşehir SMMMO binasında 
gerçekleşecek. 
Başkan Sayın ve ekibi, yeni dönemde de 
güncel ve geleceğe yön veren eğitimlerle 
mesleğin gelişimine katkı sunmayı 
hedefliyor.
SMMMO Başkanı Filiz Sayın'ın aday listesi 
şu şekilde:
YÖNETİM KURULU ÜYELERİ
Bayram Şahin, Faruk Arıkan, Yaşar Kemal 
Özçelik, Engin Ersin
DİSİPLİN KURULU
Necdet Demirsoy, Kamil Uğural, Alpaslan 
İler, Mustafa Uslu, Ahmet Karakuş
DENETLEME KURULU
Abdullah Özkan, Mehmet Üçgül, İbrahim 
Köybaşı
ÜST BİRLİK DELEGELERİ
Filiz Sayın, Engin Ersin, Yaşar Kemal 
Özçelik, Ümit Yolaçar, Cansu Altın, İlhami 
Gürcan HABER: HİLAL EKİCİ

Kanser tarama tırı Hacıbektaşlılara hizmet verecek
N

evşehir İl Sağlık Müdürlüğüne 
bağlı Kanser Erken Teşhis, 
Tarama ve Eğitim Merkezi 

(KETEM) tırı vatandaşlara ücretsiz 
kanser taraması hizmeti sunmak üzere 
Hacıbektaş'a geliyor.

Nevşehir İl Sağlık 
Müdürlüğü tarafından 
organize edilen kanser 
tarama tırı, bugün ve 12 
Mayıs Pazartesi 
günlerinde Hacıbektaş 
İlçe Devlet Hastanesi 
bahçesinde hizmet 
verecek.
Vatandaşları tarama 
tırına davet eden 
Hacıbektaş Belediyesi, 
“Erken teşhis hayat 
kurtarır! Kadınlara 
yönelik ücretsiz kanser 
tarama hizmetlerinden 
faydalanmak için siz de 

"Bugün Gel, Sakın Geç Kalma!" çağrısına 
kulak verin. Sağlığınız için bir adım atın, siz 
de erken teşhis fırsatını kaçırmayın!” 
ifadelerine yer verdi.
KETEM TIRINDA HANGİ TARAMALAR 
YAPILIYOR?
KETEM tırında üç temel kanser türü için 
tarama hizmeti sunuluyor.
Meme kanseri taraması, 40-69 yaş arası 
kadınlara yönelik mamografi çekimi 
yapılıyor. Mamografi, meme kanserinin 
erken teşhisinde en etkili yöntem olarak 
kabul ediliyor.
Rahim ağzı (serviks) kanseri taraması, 30-
65 yaş arası kadınlara HPV-DNA ve smear 
testi uygulanıyor. Bu testler, rahim ağzı 
kanserine yol açabilecek hücre 
değişikliklerini erken dönemde tespit 
etmeyi sağlıyor.
Kolorektal kanser taraması, 50-70 yaş arası 

kadın ve erkeklere yönelik gaitada gizli kan 
testi yapılıyor. Bu test, bağırsak kanserinin 
erken belirtilerini tespit etmede önemli rol 
oynuyor.
Tarama sonuçları, uzman hekimler 
tarafından değerlendirilerek, gerekli 
görülen durumlarda ileri tetkik ve tedavi 
için yönlendirme yapılıyor.
Hacıbektaş İlçe Sağlık Müdürlüğü 
yetkililerince, "Vatandaşlarımızın sağlığı 
bizim için çok değerli. Nevşehir İl Sağlık 
Müdürlüğü KETEM tırı ilçelerimizi 
dolaşarak, kanser taramalarını 
vatandaşlarımızın ayağına götürüyor. Tüm 
Hacıbektaş halkını bu önemli fırsattan 
yararlanmaya davet ediyoruz." denildi.
Taramalara katılmak için kimlik kartı ile 
birlikte belirtilen tarihlerde KETEM tırına 
başvurulmasının yeterli olacağı bildirildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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Düğün sonrası çöp sorunu
mahalleliyi isyan ettirdi

2000 Evler Mahallesi'nde bulunan bir 
düğün salonunda yapılan nişan ve 

düğünler sonrasında mahallede evlerin 
duvarlarına ve çevreye bırakılan çöpler 
kirliliğe yol açarak vatandaşların tepkisine 
neden oluyor. 
Görüntü kirliliği oluşturan duruma tepki 
gösteren mahalle sakinleri, “Düğün 
salonuna gelenler evlerimizin duvarında 
içip içip pisliklerini bırakıp gidiyorlar. 
Düğün salonunda ne zaman düğün nişan 
olsa hep aynı. Mahalle halkı olarak bu 
durumdan bıktık artık.” ifadelerine yer 
verdi.
Mahalle sakinleri, çöplerin hem çevre 
kirliliği oluşturduğunu hem de mahallede 
yaşayan vatandaşların günlük yaşamını 
olumsuz etkilediğini belirtiyor.
Yetkililerden sorunun kalıcı bir şekilde 
çözülmesini talep eden mahalle sakinleri, 
denetim yapılması gerektiğine dikkati 
çekti. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de bir düğün salonunda yapılan nişan ve 
düğünlerin ardından yaşanan çevre kirliliği tepki çekiyor.

Büyük ödül töreni
Nevşehir'de gerçekleştirilecek
Nevşehir'de 12. Ufka Yolculuk Bilgi ve Kültür Yarışmasının 
Türkiye geneli ödül töreni gerçekleştirilecek.

Türkiye'nin en geniş katılımlı bilgi 
ve kültür yarışmalarından biri 
olan Ufka Yolculuk Bilgi ve Kültür 

Yarışması, bu yıl 12. kez düzenlendi.
“Hacı Bektâş-ı Velî ve Makâlât” temasıyla 
gerçekleştirilen yarışma, yediden 
yetmişe her yaştan katılımcıyı bir araya 
getirerek bilgi, kültür ve değer 
aktarımını sağlamaya devam etti. 
Yarışma sürecinin tamamlanmasının 
ardından gözler, büyük ödül törenine 
çevrildi. Bu yılın teması ile örtüşen 
anlamlı bir seçimle ödül töreni 
Hacıbektaş'ta düzenlenecek.
10 Mayıs Cumartesi günü saat 14.00'te 
gerçekleştirilecek olan tören ile 

katılımcıların keyifli ve unutulmaz anlar 
yaşaması hedefleniyor. 
ÖDÜL TÖRENİNDE NELER OLACAK?
Nevşehir'de düzenlenecek tören, zengin 
içeriği ve dopdolu programıyla dikkat 
çekiyor.
Program kapsamında alanında uzman, 
akademisyen Prof. Dr. Yasin Pişgin, 
yarışma teması çerçevesinde önemli 
konulara değinecek ve katılımcılara 
manevi derinliği yüksek bir konuşma 
gerçekleştirecek. 
Türkiye genelinde yarışmanın farklı 
kategorilerinde üstün başarı gösteren 
katılımcılara ödülleri takdim edilecek.
Nevşehir'de dereceye girenlerin ödülleri 
verilecek.
Programın manevi atmosferine uygun 
olarak tasavvuf musikisi konseriyle 
katılımcılara muhteşem bir dinleti 
sunulacak.
Tören boyunca çeşitli çekilişler ve 
sürpriz etkinlikler düzenlenerek 
katılımcılara unutulmaz anlar 
yaşatılacak.
NEVŞEHİR'DE TARİHİ VE KÜLTÜREL 
BİR YOLCULUK
Ödül töreni, sadece bir kutlama değil 
aynı zamanda kültürel ve tarihi bir 
yolculuk niteliği taşıyor. 
Hacıbektaş ilçesi, Hacı Bektâş-ı Velî'nin 
izlerini taşıyan manevi ve tarihi bir 
merkez olarak dikkat çekiyor.
Ödül törenine katılanlar, bu tarihi ili ve 
ilçeyi ziyaret etme fırsatı da bulacak.
Ufka Yolculuk Bilgi ve Kültür Yarışması 
Ödül Törenine katılım herkese açık olup 
yarışmaya katılanlar ve ilgi duyan 
herkes davet edildi.
HABER: YASEMİN EKİCİ

Avanoslu miniklere trafik eğitimi
Avanos'ta jandarma trafik ekipleri 
tarafından ilkokul öğrencilerine yönelik 
Trafik Eğitim Semineri verildi. Avanos 
İlçe Jandarma Komutanlığına bağlı trafik 
timleri, Alaettin İlkokulunda öğrencilere 
yönelik Trafik Eğitim Semineri düzenledi. 
Trafik Dedektifleri Projesi kapsamında 
gerçekleştirilen seminerlerle, trafik 
kazalarının önlenmesi ve çocuklarda erken 
yaşta trafik bilincinin oluşturulması 
hedefleniyor.  Eğitimde genel trafik 
kuralları, karşıdan karşıya geçme kuralları, 
yayaların hareket tarzı, bisiklet sürme 
kuralları, güvenli oyun alanları ve emniyet 
kemeri kullanımı konuları ele alındı. İlgiyle 
takip edilen eğitim, öğrencilerin de 

katılımıyla anlatılarak renklendi. Program 
sonunda minikler, jandarma ekiplerine 
teşekkür ederek günün anısına hatıra 
fotoğrafı çektirdi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de 14 sürücüye 70 bin lira ceza
Nevşehir'de motosiklet sürücülerine yönelik yapılan 
denetimlerde 14 motosiklet sürücüsüne 70 bin lira ceza kesildi.

evşehir İl Jandarma NKomutanlığı vatandaşların 
huzur ve güven içerisinde 

yaşamalarını sağlamak, trafik 
güvenliğini sağlamak ve kazaların 
önüne geçmek amacıyla denetimlerine 
aralıksız olarak devam ediyor. 
Bu kapsamda Ürgüp İlçe Jandarma 
Komutanlığı sorumluluk alanında 
bulunan Ortahisar ve Mustafapaşa 
beldelerinde 2'nci Jandarma 
Motosikletli Trafik Timi, 2'nci Jandarma 
Motosikletli Asayiş Timi ve 1 Asayiş Timi 
tarafından motosikletlere kasksız sürüş, 
ehliyet ve ruhsat eksiklikleri, plakasız ve 
ehliyetsiz araç kullanımı, aşırı hız ve 

gürültü kirliliğine yönelik denetim 
yapıldı. Denetimlerde ehliyetsiz araç 
kullanan 1 kişi, alkollü motosiklet 
kullanan 1 kişi, yetersiz sürücü belgesi 
ile araç kullanan 2 kişi, tescil plakasız 
motosiklet kullanan 1 kişi, muayenesiz 
araç kullanan 3 kişi,  kask ve koruma 
başlığı kullanmayan 6 kişi tespit edildi. 
Uygulama sonucunda toplam 53 
motosiklet kontrol edilirken, 14 
motosiklet sürücüsüne 70 bin 559 TL 
tutarında ceza yazıldı.  
Ayrıca uygulamada 4 araç ve 3 sürücü 
trafikten men edilirken, 1 motosiklet de 
yediemin otoparkına teslim edildi. 
HABER: HİLAL EKİCİ
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elediyeden yapılan açıklamaya göre, BNevşehir'in il oluşunun 70. yıl 
dönümü dolayısıyla yıl boyunca 

gerçekleştirdiği “70. Yılda 70 Etkinlik” 
programı kapsamında Nevşehir halkının 
katılımıyla “Dolunay Yürüyüşü” 
gerçekleştirilecek. 
12 Mayıs Pazartesi günü akşam 
gerçekleştirilecek olan etkinliğe 
vatandaşlar ücretsiz olarak katılabilecek.
Etkinliğe katılacak olanlar için Nevşehir 
Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Müdürlüğü tarafından aynı gün saat 
19.30'da Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi Giriş Kapısı ve Paşa 
Konağı'ndan servisler Dolunay 
Yürüyüşünün bulunduğu alana 

vatandaşları taşıyacak. Dolunay 
Yürüyüşüne katılmak isteyen vatandaşların 
belediyenin internet sitesi üzerinden 
Gençlik ve Spor Hizmetleri kurs 
başvuruları butonundan sosyal etkinlikler 
linkine kayıt yaptırmaları gerekiyor. 
BÜLTEN

Nevşehir'de dolunay
yürüyüşü düzenlenecek
Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Müdürlüğü tarafından Dolunay Yürüyüşü düzenlenecek.

Un yüklü kamyonet devrildi: 2 yaralı   
Nevşehir'de kontrolden çıkan un yüklü kamyonetin 
yol ortasına devrildiği kazada 2 kişi yaralandı.

Kaza, 15 Temmuz Mahallesi Zübeyde 
Hanım Caddesi Şifa Köprülü Kavşağı 
çıkışında yaşandı. 
Edinilen bilgiye göre Y.K. idaresindeki 
50 ADS 405 plakalı kamyonet 
kontrolden çıkarak yol ortasına devrildi. 
Aracın kasasında yüklü olan unlar da 
yola dağıldı. Çevredeki vatandaşların 
ihbarı üzerine kaza yerine sağlık ve polis 
ekipleri sevk edildi. Kazada sürücü ile 
araçtaki bir kişi yaralandı.

Yaralılar kaza yerinde yapılan ilk 
müdahalenin ardından Nevşehir Devlet 
Hastanesinde tedavi altına alındı. 
Yol ortasına devrilen kamyonetin 
kasasındaki unlar bir başka araca 
aktarılırken temizlik görevlileri yolu bir 
an önce trafiğe açmak için kamyoneti el 
birliği ile kaldırarak düzeltti. 
Yol temizlendikten sonra tekrar trafiğe 
açıldı. Kazayla ilgili inceleme başlatıldı. 
İHA

İstiklal Marşı yarışmasında
ödüller sahiplerini buldu

"Dilimizin Zenginlikleri Projesi" 
kapsamında düzenlenen İstiklal Marşı 
konulu en iyi cümle ve afiş tasarım 
yarışmasında dereceye giren 
öğrencilere ödülleri takdim edildi.
“Dilimizin Zenginlikleri Projesi” 
kapsamında İl Millî Eğitim Müdürlüğü 
koordinesinde Nevşehir genelinde lise 
düzeyinde yapılan İstiklal Marşı konulu 
en iyi cümle ve afiş tasarım 
yarışmasında dereceye giren öğrenciler 
belli oldu.
Nevşehir İl Millî Eğitim Müdürü Yusuf 
Yazıcı, yarışmada dereceye giren 
öğrencilere ödüllerini takdim etti. 

İl Müdürü Yazıcı, Dilimizin Zenginlikleri 
Projesi kapsamında öğrencilerin söz 
varlığını zenginleştirirken diğer taraftan 
proje kapsamında gerçekleştirilen bu 
yarışmalar ile hazırlanan görsellerde 
öğrencilerin çizimini, slogan üretmede 
yaratıcılığını ortaya koymasını sağlarken 
öğrencilerin Türkçeyi etkili 
kullanmalarını ve milli değerlere olan 
duyarlılıklarını artırmayı amaçladıklarına 
değindi.
Yazıcı, yarışmaya katılan ve dereceye 
giren tüm öğrencileri ve ilgili 
öğretmenleri tebrik ederek başarılarının 
devamını diledi. HABER: YASEMİN EKİCİ

“Geleceği Uzaklarda Arama Projesi” ile
eğitimde yeni adımlar atıldı

Nevşehir'de “Geleceği Uzaklarda Arama” projesi 
kapsamında deneyim-paylaşım toplantısı yapıldı.

Nevşehir Valiliği himayelerinde, Nevşehir 
Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) ve İl 
Millî Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle 
yürütülen “Geleceği Uzaklarda Arama” 
projesinin değerlendirme toplantısı, 
Nevşehir Öğretmenevi ve Akşam Sanat 
Okulu (ASO) Müdürlüğü ev sahipliğinde 
gerçekleştirildi.
Toplantıya NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih 
Aktekin, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Bayram 
Deviren, İl Millî Eğitim Müdürü Yusuf 
Yazıcı, Şube Müdürü Feyyaz Solak, projede 
yer alan akademisyenler ve okul müdürleri 
katıldı.
Maarif50 çatı projesinin alt projelerinden 
olan ve iki yıldır devam eden “Geleceği 
Uzaklarda Arama” projesi, Nevşehir 
genelinde eğitim kalitesinin artırılması, 
akademik ve mesleki gelişimin 
desteklenmesi ile eğitim paydaşları 
arasındaki iş birliğini güçlendirmeyi 
hedefliyor.
MESLEKİ BİLGİLENDİRMELER YAPILDI
Proje kapsamında, akademisyenler 
liselerde ders vererek öğrencilerin 
entelektüel ve kariyer gelişimlerine katkı 
sağlarken, finansal okuryazarlık ve hastane 
bilgi yönetim sistemleri gibi alanlarda da 
mesleki bilgilendirmeler yaptı.
2023-2024 eğitim-öğretim yılında sınavla 
öğrenci alan okullarda başlayan proje, 
2024-2025'te il merkezindeki tüm liseleri 
de kapsayacak şekilde gerçekleştirildi. 
20 akademisyenin görev aldığı projede, 10 
lisede öğrencilerle buluşuma 
gerçekleştirildi. Gelecek eğitim-öğretim 
yılında projenin ilçelerdeki okullara ve 

mesleki eğitim veren kurumlara 
yaygınlaştırılması planlanıyor.
Ayrıca toplantıda projenin iki yıllık 
sonuçları değerlendirilirken iyi uygulama 
örnekleri paylaşıldı ve gelecek dönem 
hedefleri ele alındı, önümüzdeki süreçte 
NEVÜ ve İl Millî Eğitim Müdürlüğü iş birliği 
ile yapılacak çalışmalar da planlandı.
“ÜNİVERSİTE OLARAK SAHADA 
OLMAKTAN GURUR DUYUYORUZ”
Burada konuşan NEVÜ Rektörü Prof. Dr. 
Semih Aktekin akademisyenlerin topluma 
katkısının önemine vurgu yaparak 
“Üniversite olarak sahada olmaktan gurur 
duyuyoruz. Bu proje, gençlerimizin 
geleceğine yön vermek adına anlamlı bir 
adım.” ifadelerini kullanarak eğitim 
camiasına ve akademisyenlere teşekkür 
etti.
Müdür Yazıcı ise projenin eğitimde 
yenilikçi adımlar atılmasına vesile 
olduğunu belirterek “İl Millî Eğitim 
Müdürlüğümüz ve Üniversitemiz iş 
birliğiyle liselerimizde öğrenim gören 
öğrencilerimizin ufkunu genişletmeyi 
amaçlıyoruz. Önümüzdeki süreçte 
projemizi ilçelerdeki öğrencilerimize de 
ulaştıracağız. Projeye katkılarından ötürü 
Sayın Rektörümüze ve 
akademisyenlerimize teşekkür ederim.” 
dedi.
Proje, Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli 
vizyonu ve Cumhurbaşkanlığı Mesleki ve 
Teknik Eğitim Politika Belgesi 
doğrultusunda 2025-2026 eğitim öğretim 
yılında da etkisini artırarak devam edecek. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Avanos'ta nostalji gecesi yaşanacak

vanos Kaymakamlığı, AAvanos Belediyesi ve 
Avanos İlçe Halk 

Kütüphanesi işbirliğiyle 
gerçekleştirilecek olan nostaljik 
film gecesi etkinliği 
katılımcılarını geçmişe yolculuk 
yapmaya davet ediyor.
Etkinlik kapsamında, Türk 
sinemasının önemli 
yapımlarından biri olan Boş 
Beşik adlı nostalji filmi, 
gösterime sunulacak.
Film, bugün akşam saat 
20.00'da Avanos Belediyesi 
Toplantı Salonunda izleyicilerle 
buluşacak.
Avanos Belediyesi, ücretsiz 
olarak gösterilecek olan filme 
tüm vatandaşları davet etti. 
HABER:SEZER ALTUNOK

Avanos havaların ısınmasıyla birlikte başlayan etkinlikler 
kapsamında nostaljik bir geceye ev sahipliği yapacak. 
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Çanta kullanımı açısından risk grubunda olan öğrenciler belirlendi 

EVÜ Kozaklı MYO'da eğitim gören Nöğrenciler TÜBİTAK tarafından 
yürütülen 2209-A destekleme 

programında iki büyük başarı elde etti.
NEVÜ Kozaklı MYO öğrencilerinin katıldığı 
TÜBİTAK 2209-A projesi kapsamında, 
çocukluk çağında doğru çanta kullanımı 
alışkanlıklarının kazandırılmasıyla omurga 
sağlığını tehdit edebilecek risklerin 
azalması ve bu yolla toplumsal 
farkındalığın oluşturularak genel sağlığa 
katkı sunulması hedeflendi.
Bu kapsamda projelerden ilkinin 
yürütücülüğünü, Öğr. Gör. Büşra Nur 
Fındık danışmanlığında Ebru Ercan, 
projelerden ikincisinin yürütücülüğünü ise 
Öğr. Gör. Mustafa Güven danışmanlığında 
Ecem Okaya, gerçekleştirdi. 
İlköğretim öğrencilerinin çanta kullanım 
alışkanlıklarının bir hafta boyunca çanta 
ağırlığı ölçümleriyle gerçekleştirildiği her 
iki projede toplamda 529 öğrenci 
değerlendirilmeye alındı.
Proje analizlerinin ikinci aşamasında çanta 
kullanımı açısından risk grubunda yer alan 
öğrenciler belirlenerek, ergonomik çanta 
kullanımı konusunda öğrencilere 
bilgilendirici broşürler hazırlanıp, öncelikli 
risk grubu öğrencilerine dağılımı sağlandı.
Projelerin ikinci aşamasında ise elde 

edilen veriler analiz edilerek, çanta 
kullanımı açısından risk grubunda yer alan 
öğrenciler belirlendi.
Bu doğrultuda, öğrencilerin çantalı ve 
çantasız vücut ağırlıkları ölçülerek veriler 
toplanarak, ilçe merkezindeki ortaöğretim 
kurumlarında eğitim gören ve çalışmaya 
gönüllü olarak katılan öğrencilere çanta 
kullanım alışkanlıkları ile ilgili sorular 
yöneltildi. HABER:SEZER ALTUNOK

Ürgüp'te yollar baştan sona yenileniyor

Ürgüp Belediyesi ekipleri, ilçede 
meydana gelen sorunları yerlerinde 
tespit ederek, gerekli bakım ve onarım 
çalışmalarını yapmaya devam ediyor.
Bu kapsamda Belediye Başkanı Ali 
Ertuğrul Bul, yağışlı geçen kış 
mevsiminin ardından yollarda meydana 
gelen bozulmaların, havaların ısınması 
ile birlikte onarılmaya başlandığını 
bildirdi. Yeşilağan Bayırı gibi bazı yolların 
baştan sona yenileneceğini belirten 
Başkan Bul, “Bu yolu da kapsayan tedarik 
ihalemiz başladı. Bölgemizde bulunan 
asfalt kazanları kış mevsiminde 

faaliyetlerini kış mevsimi süresince 
durduruyor ve havalar ısınınca tekrar 
başlıyorlar. Bu nedenle tüm belediyeler 
gibi biz de kış sezonunda asfalt 
bozulmalarına geçici çözüm buluyoruz. 
Asfalt tedariği başlayınca asfalt ile 
onarımlarını yapıyoruz. Bu sene asfalt 
onarımlarına başladık.” dedi. Bul ayrıca, 
yaz sezonu boyunca bozuk yolları asfalt, 
Arnavut kaldırımı ve kilit parke ile 
onaracaklarını kaydederek, bazı yolların 
ise baştan sona yenilenmesi için 
planlamaların yapıldığını söyledi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Ürgüp Belediyesi, havaların ısınmasıyla birlikte sert geçen
kış mevsiminin yollarda bıraktığı hasarları onarmaya başladı.

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) 
Kozaklı Meslek Yüksek Okulu (MYO) TÜBİTAK 2209-
A Programlarında iki başarılı projeye imza attı.

KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ 
KİTAP ALIMI İŞİ İHALE İLANI

2024- 2025 akadem�k yılında, Ün�vers�tem�z bölüm/program müfredatları doğrultusunda 
okutulacak derslere kaynak k�tap alımı yapılacaktır. Alımı yapılacak k�taplar �hale 
şartnameler�ndek� detaylar doğrultusunda olacaktır. Söz konusu �hale, Kapadokya 
Ün�vers�tes� İhale Yönetmel�ğ� hükümler� uyarınca gerçekleşecekt�r.
1. Ün�vers�ten�n;
Adres� : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa Köyü Ürgüp/Nevşeh�r
Telefon - Faks Numarası : 0384 353 50 09 - 0384 353 51 25
E-Posta Adres�   : �nfo@kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanının Görüleb�leceğ� 
İnternet Adres�   : www.kapadokya.edu.tr
Banka Hesap Numarası  : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81 
İhale Dokümanın Tem�n Ed�leceğ� Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa 
Köyü Ürgüp/Nevşeh�r
İlg�l� personel�n Adı/Soyadı : Ayl�n KEBAPCI (Satın Alma Sorumlusu) 
2. İhale Konusu İş�n;
İş�n Adı    : Kapadokya Ün�vers�tes� K�tap Alım İş�.
İş�n M�ktarı   : 733 (Yed�yüzotuzüç) Adet
İş�n Yapılacağı Yer  : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa Köyü 
Ürgüp/Nevşeh�r
İş�n Başlangıç Tar�h�  : Sözleşme �mzalanması akab�nde 3 (üç) gün 
�çer�s�nde yer tesl�m� yapılır ve �şe başlanır
İş�n Süres�   : 90 (Doksan) Gün.
3. İhaleye İl�şk�n B�lg�ler
İhalen�n Usulü   : Açık İhale
İhalen�n Yapılacağı Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa Köyü 
Ürgüp/Nevşeh�r
Son Tekl�f Verme Tar�h� ve Saat� : 20.05.2025 - 14:00
Tekl�f Verme Şekl�  : Elden/Kargo/Posta 
İhale Dosya Bedel�  : 5.000,00 TL
4. İhaleye Katılab�lme Şartları ve İsten�len Belgeler �le Yeterl�l�k Değerlend�rmes�nde 
Uygulanacak Kr�terler
a. Mevzuatı gereğ� kayıtlı olduğu t�caret ve sanay� odası belges� veya meslek odası belges�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde �lk �lan ya da �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, 
�lg�s�ne göre t�caret ve/veya sanay� odasına ya da �lg�l� esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı 
olduğunu göster�r belge,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�l� mevzuatı gereğ� kayıtlı bulunduğu t�caret ve/veya sanay� 
odasından �lk �lan veya �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, tüzel k�ş�l�ğ�n odaya 
kayıtlı olduğunu göster�r belge,
b. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren �mza beyannames� veya �mza s�rküler�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde noter tasd�kl� �mza beyannames�,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�s�ne göre tüzel k�ş�l�ğ�n ortakları, üyeler� veya kurucuları �le 
tüzel k�ş�l�ğ�n yönet�m�ndek� görevl�ler� bel�rten son durumu göster�r t�caret s�c�l gazetes�, bu 
b�lg�ler�n tamamının b�r t�caret s�c�l gazetes�nde bulunmaması hal�nde, bu b�lg�ler�n tümünü 
göstermek üzere �lg�l� t�caret s�c�l gazeteler� veya bu hususları gösteren belgeler �le tüzel 
k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler�,
c. Tekl�f mektubu,

Basın: 2219693Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

d. Meslek� ve tekn�k yeterl�l�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
e. İlk �lan tar�h�nden �t�baren ger�ye doğru son 5 (Beş) yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme 
kapsamında taahhüt ed�len �hale konusu �şe benzer �şlerdek� deney�m�n� gösteren ve tekl�f 
ed�len bedel�n en az %70 oranından az olmamak üzere tek sözleşmeye �l�şk�n �ş deney�m 
belges�, fatura örneğ�
���) Mal�ye ve SGK’ya borcu olmadığına da�r güncel belge,
�v) İhale dokümanları (kaşel� /�mzalı) tekl�f dosyasında sunulacaktır.
v) İhale yasaklısı olup olmadığını göster�r güncel belge,
v�) İhaleye �l�şk�n �dar� ve tekn�k konuları �çeren şartnameler, �hale dokümanları �çer�s�nde 
ver�lm�şt�r.
v��) İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
5) Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f, fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6) İstekl�ler, tekl�f ett�kler� bedel�n en az %3’ü en fazla %6’sını geçmeyecek şek�lde 
kend� bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
7) İstekl�ler, tekl�fler�n� b�r�m fiyat üzer�nden vereceklerd�r.
8) Yüklen�c�den sözleşme bedel�n�n %6’sı oranında kes�n tem�nat alınacaktır.
9) Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres� son tekl�f tar�h�nden �t�baren en az 30 (otuz) 
takv�m günü olacaktır.
10) İhaleye ortak g�r�ş�m veya konsors�yum olarak tekl�f ver�lemez.
11) D�ğer Hususlar
a. İhale kom�syonu ver�len tekl�fler� değerlend�rd�kten sonra, d�ğer tekl�flere veya 
Ün�vers�ten�n tesp�t ett�ğ� yaklaşık mal�yete göre tekl�f fiyatı aşırı düşük olanları tesp�t eder 
ve değerlend�r�r. Bu değerlend�rme sonucunda aşırı düşük bulunan tekl�fler redded�l�r.
b. İhale konusu �ş�n özell�ğ� neden�yle �ht�yaç görülmes� hal�nde, �hale aşamasında 
�stekl�lerden alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündükler� �şler� bel�rtmeler�, sözleşme 
�mzalamadan önce de alt yüklen�c�ler�n l�stes�n� Ün�vers�ten�n onayına sunmaları �steneb�l�r. 
Ancak bu durumda, alt yüklen�c�ler�n yaptıkları �şlerle �lg�l� sorumluluğu yüklen�c�n�n 
sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.
c. İhale kararının �hale yetk�l�s� tarafından onaylanması hal�nde �hale geçerl�; �ptal ed�lmes� 
hal�nde hükümsüz sayılır.
d. Sözleşme konusu �ş�n, sözleşmede bel�rt�len süreye göre tamamlanamaması hal�nde, 
gec�k�len her takv�m günü �ç�n sözleşme bedel�n�n b�nde altı (%0,6) oranında gec�kme 
cezası uygulanacaktır.
e. İhale kapsamında tekl�fler 733 (Yed�yüzotuzüç) adet k�tap üzer�nden ver�lecek olup, söz 
konusu tekl�f ed�len k�tap sayısı Ün�vers�te tarafından %20 oranında düşürüleb�l�r veya 
�sten�ld�ğ� kadar artış yapılab�l�r.
f. Ün�vers�te, önceden öngörülemeyen (doğal afetler, salgın hastalık, seferberl�k, yangın 
vb.) veya ortaöğret�m kurumlarının eğ�t�me bel�rs�z süre ara vermes�, vb. g�b� sebeplerden 
dolayı sözleşmey� tek taraflı olarak feshedeb�l�r veya �ht�yaç doğrultusunda k�tap alab�l�r.
12) İş Sağlığı ve Güvenl�ğ�
İstekl� �ş sağlığı ve güvenl�ğ� hükümler�n� yer�ne get�rmekle yükümlüdür. K�tapların tesl�m� 
sırasında çıkab�lecek kazalardan ve bu kazaların sebep olacağı zararlardan doğrudan 
doğruya İstekl� sorumlu olacaktır. 
13) Nakl�ye 
Alımı yapılacak k�tapların Ün�vers�te tarafından bel�rlenen alana transfer� ve nakl�yes� �ç�n 
herhang� b�r bedel talep ed�lmeyecekt�r. İlg�l� bedeller İstekl� tarafından karşılanacaktır. 
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BEBEK BAKIM ÜRÜNLERİ SATIN ALINACAKTIR
ÜRGÜP BELEDİYESİ

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

Basın: 2219296Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

300 adet "Hoşgeld�n Bebek Paket�" mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu’nun 19 
uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k 
ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/678706
1- İdaren�n
a) Adı    : ÜRGÜP BELEDİYESİ 
     KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�   : ATATÜRK BULVARI NO: 40 ÜRGÜP/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3843414008 - 3843414226
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı    : 300 adet "Hoşgeld�n Bebek Paket�”
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 300 adet Bebek Çantası 300 adet D�j�tal 
     Termometre 300 adet B�beron 300 adet Emz�k 
     300 adet Tırnak Makası 300 adet P�jama Takımı 
     300 adet Islak Havlu 300 adet Sabun 
     300 adet Bebek Şampuanı 
     300 adet P�ş�k Krem� 300 adet Bebek Bez� 
     300 adet Tebr�k Kartı
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Ürgüp Beled�yes� H�zmet B�nası
ç) Süres�/tesl�m tar�h�: Sözleşme �mzalandıktan sonra sözleşme süres� �çer�s�nde tesl�m 
ed�lecekt�r.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmey� müteak�p 5 gün �ç�nde
     �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 16.05.2025 - 10:30
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Ürgüp Beled�yes� 
Toplantı Salonu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 30 (Otuz) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

ZAYİ
A 21001 - 21050 seri nolu

1 cilt Fatura ve
A 2001 - 2050 seri nolu

1 cilt Sevk İrsaliyesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
GİZEM GÜN 

Ürgüp'te Anneler Günü'ne özel ödüllü yarışma

Öğrenciler bitki üretim tekniklerini öğrendi

Ürgüp Belediyesi tarafından ilçedeki ilk ve 
ortaokul öğrencilerine yönelik Anneler 
Günü Şiir Yarışması düzenleniyor.
Anneler Günü dolayısıyla düzenlenen 
yarışmada öğrenciler, annelerine karşı 
duygularını dile getirdiği bir şiirle 
katılabiliyor. Öğrencilerin yazarak okul 
idaresine teslim ettiği şiirlerden seçilen 
şiiri yazan öğrencinin annesi, Anneler 
Günü'nde Ürgüp Belediye Başkanı Ali 
Ertuğrul Bul tarafından evinde ziyaret 
edilerek airfryer hediyesi takdim edilecek.

Yarışmaya katılmak isteyenler için 
başvurular bugün sona erecek.
Yarışma ile ilgili konuşan Başkan Bul, 
“Kaleminiz güçlü, yüreğiniz sevgi dolu 
olsun! Annesine en güzel şiiri yazacak, 
duygularını en içten şekilde ifade edecek 
çocuklarımızı bekliyoruz. Hem annenize 
mutluluk verin, hem de ona bizden özel 
bir hediye kazandırın. Şiir yeteneğinizi 
gösterin, sevgi dolu dizelerinizle kalpleri 
ısıtın.” ifadelerine yer verdi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Kapadokya Üniversitesinden
sağlık turizmine küresel açılım
Kapadokya Üniversitesi (KÜN) Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve
Araştırma Merkezi Uluslararası Sağlık Turizmi Yetki Belgesi aldı.

KÜN Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve 
Araştırma Merkezi, sağlık alanındaki 
hizmet kalitesini bir adım daha ileriye 
taşıyarak Uluslararası Sağlık Turizmi Yetki 
Belgesi almaya hak kazandı.
Sağlık Bakanlığı tarafından verilen yetki 
belgesi, merkezin uluslararası 
standartlarda hizmet sunduğunu ve 
yabancı hastalara yönelik teşhis, tedavi ve 

bakım süreçlerini yasal 
çerçevede yürütebileceğini 
belgeledi. KÜN sağlık 
alanındaki uzmanlığını küresel 
ölçekte daha görünür hale 
getirecek önemli bir adım 
atmış oldu.
Merkez Müdürü Dr. Serdar 
Sütçü konuyla ilgili yaptığı 
açıklamada, “Uluslararası Sağlık 
Turizmi Yetki Belgesi'ni 
almamız, merkezimizin hasta 
güvenliği, hizmet kalitesi ve 

altyapı açısından uluslararası standartlara 
uygunluğunu tescillemiştir. Modern 
donanımımız, alanında uzman 
hekimlerimiz ve etik değerlere dayalı 
yaklaşımımızla yalnızca yerli değil, 
yabancı hastalar için de tercih edilen bir 
sağlık merkezi olduk. Kapadokya'nın 
turistik cazibesiyle birleşen sağlık 
hizmetlerimiz sayesinde bölgenin sağlık 
turizmi potansiyelini artırmaya devam 
ediyoruz.” dedi.
KÜN Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve 
Araştırma Merkezi, Uluslararası Sağlık 
Turizmi Yetki Belgesi'yle hasta 
memnuniyetini esas alan anlayışı ve 
akademik bilgi birikimiyle bölgesel ve 
ulusal düzeyde yürüttüğü başarılı 
çalışmaları uluslararası alana da taşıdı. 
YASEMİN EKİCİ

Sosyal belediyecilik anlayışını benimseyen Ürgüp Belediyesi, Anneler Günü dolayısıyla şiir yarışması düzenliyor.

NEVÜ Avanos Güzel Sanatlar Meslek 
Yüksekokulu Bitkisel ve Hayvansal Üretim 
Bölümü öğrencileri 'Organik Tarım ile 
Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Programı' 
kapsamında Yalova, Gebze ve İstanbul'da 
düzenlenen teknik geziyle sektörün 
inceliklerini öğrendi.
Öğr. Gör. M. Suat Birecikligil rehberliğinde 
gerçekleşen gezide öğrenciler, ilk olarak 
Yalova Artemisia Tıbbi Bitkiler Bahçesi'ni 
ziyaret etti. İşletme sahibi Gülnur Erol'dan 
tıbbi bitki yetiştiriciliği, fide üretimi ve 
sektörün ekonomik boyutu hakkında 
detaylı bilgi alan öğrenciler, ardından 
Yalova Atatürk Bahçe Kültürleri Merkez 
Araştırma Enstitüsü'ne geçti. Burada, 
Geofit Araştırma Merkezi'nde yerli ve 
yabancı bitki türlerinin üretim teknikleri, 
ihracat-ithalat süreçleri ve tarımın 
geleceğiyle ilgili önemli bilgiler edindi.
Gezinin bir sonraki durağı Gebze'de 
faaliyet gösteren MG International 
Fragrance Company oldu.
72'den fazla ülkeye koku kompozisyonları 
sunan şirkette, Duygu Beşbıçak ve Aydın 

Alemdar'ın sunumuyla öğrenciler, koku 
üretim süreçleri, sürdürülebilir ham 
madde temini ve müşteri odaklı üretim 
stratejilerini yakından öğrendi.
Zeytinburnu Tıbbi Bitkiler Bahçesi'nde 
son bulan gezide öğrenciler 750'den fazla 
tıbbi bitki türünün doğal yöntemlerle 
yetiştirildiği bahçede, sentetik kimyasallar 
kullanılmadan yapılan tarım uygulamaları 
incelendi. Öğrenciler ayrıca tıbbi bitkilerin 
korunması, kültür altına alınması ve sağlık 
sektöründeki kullanımına yönelik 
bilgilendirildi. HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) öğrencileri 
organik tarım, tıbbi ve aromatik bitkiler hakkında bilgilendirildi.



Nevşehir'de özel insanlar spor şenliğinde buluştu

9 Mayıs 2025 Cuma

ürkiye Özel Sporcular Spor TFederasyonu ile Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü iş birliğinde 

gerçekleştirilen etkinlik, kortej yürüyüşüyle 
başladı.
Mehteran eşliğinde düzenlenen yürüyüş, 
Hükümet Konağı önünden Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü futbol sahasına kadar 
sürdü.
Etkinlikte, atletizm, yüzme ve masa tenisi 
branşlarında yapılan müsabakalarda 
sporcular yeteneklerini sergileme fırsatı 
buldu.
Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin 
Özdemir, etkinliğin özel bireylerin spora 
kazandırılması açısından önem taşıdığını 
belirtti. Çocukların ve ailelerinin etkinlikte 
heyecan ve mutluluk yaşadığını dile 
getiren Özdemir, şöyle konuştu:
"Bakanlığımızın misyonu toplumumuzun 
her kesimini sporun içine çekmektir. Spor 
yapmayan özel çocuğun kalmaması için 

çalışıyoruz. Özel sporcularımız artık daha 
nitelikli olmaya başladı. Milli takımımızda 
dereceler yapmaya başladılar. 
Çocuklarımızın yüzünde gülücüğe vesile 
olmak dünyadaki hiçbir makam ya da 
maddi güçle kıyaslanamaz. Bu 
çocuklarımızı topluma daha fazla 
kazandırmak ve özgüvenlerini yükseltmek 
için bu organizasyonları önemsiyoruz."
Federasyonun Nevşehir İl Temsilcisi 
Tarkan Güney ise üç yıl önce 2 özel 
sporcuyla yarışmalara katılmaya 
başladıklarını söyledi.
İmkanlarını zorlayarak daha fazla özel 
çocuğa temas etmeye çalıştıklarını 
kaydeden Güney, "Atletizm, yüzme ve 
masa tenisi müsabakaları düzenliyoruz. Bu 
yıl çeşitli branşlardaki yarışmalara 60 özel 
sporcumuz katılıyor." dedi.
Yarışmalarda dereceye giren sporculara 
ödül ve hediyeleri protokol tarafından 
verildi. AA

Nevşehir'de, dezavantajlı bireylerin sosyal hayata katılımını desteklemek ve spor aracılığıyla
özgüvenlerini artırmak amacıyla "Özel İnsanlar Spor Şenliği ve İl Şampiyonası" düzenlendi.

Suvermez Kapadokyaspor yönetiminden taraftarına müjde
Bölgesel Amatör Lig 4.Grup'ta play-off bileti alan Suvermez 
Kapadokyaspor ilk maçında Ceyhanspor ile karşılaşacak.
Suvermez Kapadokyaspor - Ceyhanspor 
maçı 11 Mayıs Pazar günü saat 15.00'da 
Konya Ereğli Stadında oynanacak.
Suvermez Kapadokyaspor yönetimi ise 
oynanacak olan maç için taraftarlarına 
ücretsiz servis imkanı sunacak.
Yönetim, maça gidiş ve dönüş olacak 
şekilde taraftarların, Niğde - Ağcaşar - 

Kiledere - Kayırlı - Gösterli, Nevşehir 
merkez, Suvermez - Derinkuyu -Yazıhüyük 
- Kuyulutatlar - Çakıllı - Doğala - 
Özlüce'den stada ulaşımını sağlayacak.
Ayrıca, maça gitmek isteyen taraftarların 
0535 035 50 06 telefon numarasını 
arayarak isim yazdırmaları gerektiği 
bildirildi. HABER:NELİHAN KİTAPCI

Minik tekvandocuların sınav heyecanı

Avanos Börü Spor Kulübü tekvando 
kursuna katılan öğrencilere kuşak 
sınavı yapıldı.
Avanos Börü Spor Kulübü tekvando 
okulunda minik tekvandocular, bir üst 
kuşağa geçebilmek için yeteneklerini 
sergiledi. 
Kuşak sınavını başarıyla geçen minik 

sporcular, hocaları Mustafa Çetinkaya 
tarafından ödüllendirilirken yeni 
kuşaklarını da kazandı.
Minik sporcular kuşak fırlatarak 
sevinçlerini paylaşırken, veliler 
tekvando hocası Mustafa 
Çetinkaya'ya teşekkür etti.
HABER: SEMA BALLIKAYA


